
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 13.12.2021 № 882-п 

«Об утверждении положения об именных грантах Главы Южского 
муниципального района для учащихся, проявивших особые способности в

области науки, искусства и спорта»

В соответствии с экспертным заключением Аппарата Правительства 
Ивановской области № 596 от 21.03.2022 года Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Администрации Южского муниципального 
района от 13.12.2021 № 882-п «Об утверждении положения об именных 
грантах Главы Южского муниципального района для учащихся, проявивших 
особые способности в области науки, искусства и спорта» (далее 
постановление) следующие изменения:
1.1 Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на сайте 
Администрации Южского муниципального района в информационной 
телекоммуникационной сети «Интернет»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Южского муниципального 
телекоммуникационной сети «Интернет».

раио fa\ в информационно-

Глава Южского муниципального района

ж
В. И. Оврашко


